

Łomża, dn. 30.11.2018r.

271.1.2.2018

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr **271.1.2.2018** na zadanie: **Remont pomieszczeń pracowni gastronomicznej i budowlanej z budową wentylacji mechanicznej.**

W związku z pytaniem jednego z Wykonawców Zamawiający udziela odpowiedzi jak niżej.

Pytanie 1:

Jakim przewodem należy wykonać połączenia wyrównawcze w budynku? Brak jest pozycji w przedmiarze odnośnie wykonania tych połączeń.

Odpowiedź na pytanie 1:

Połączenia wyrównawcze pomiędzy szynami wyrównawczymi LSW oraz rozdzielnicami TK i TPG należy wykonywać przewodami typu LgYżo 1x16mm², natomiast pozostałe połączenia wyrównawcze metalowych urządzeń, rur, zbiorników etc. należy wykonać przewodami typu LgYżo 1x6mm²

Pytanie 2:

Na rzutach III piętra zaznaczone jest gniazdo TV obok rzutnika. Brak w projekcie oraz przedmiarze informacji o instalacji TV. Proszę o sprostowanie.

Odpowiedź na pytanie 2:

Jest to gniazdo 230V zasilające telewizor

Pytanie 3:

Jeżeli w zestawieniu urządzeń jest dopiska "istniejący – stan b. dobry" Wykonawca ma uwzględnić te urządzenia w wycenie?

Odpowiedź na pytanie 3:

Dostawa urządzeń nie stanowi przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4:

W projekcie branży elektrycznej widnieją gniazda HDMI. W przedmiarze brak jest informacji o tej instalacji (brak pozycji odnośnie gniazd HDMI oraz przewodów HDMI).Proszę o sprostowanie.

Odpowiedź na pytanie 4:

Przedmiar stanowi tylko materiał pomocniczy, informacyjny. Występują 4 p/t gniazda HDMI, które należy połączyć ze sobą przewodem HDMI - jedno gniazdo HDMI na zapleczu z gniazdem HDMI rzutnika, drugie - z gniazdem HDMI telewizora.

Pytanie 5:

W przedmiarze branży elektrycznej brak jest pozycji odnośnie przewodów zasilających odbiory sanitarne (skraplacze, centrala wentylacyjna) - chodzi o przewody YDY 5x6 mm² oraz YDY 5x4 mm². Proszę o sprostowanie.

Odpowiedź na pytanie 5:

Przedmiar stanowi tylko materiał pomocniczy, informacyjny. Obowiązuje projekt budowlany i ST przy sporządzaniu oferty

Pytanie 6:

Czy w budynku istnieją jakieś strefy pożarowe?

Odpowiedź na pytanie 6:

Budynek nie ma wydzielonych stref.

Pytanie 7:

W przedmiarze branży elektrycznej brak jest pozycji odnośnie wykonania tras rurami oraz korytkami PCV. Proszę o sprostowanie.

Odpowiedź na pytanie 7:

Przedmiar stanowi tylko materiał pomocniczy, informacyjny. Obowiązuje projekt budowlany i ST przy sporządzaniu oferty

Pytanie 8:

Według projektu należy dostarczyć drabinę do mocowania na relingach, czy Wykonawca ma uwzględnić w wycenie montaż relingów? Jeżeli tak proszę o rysunki, sposób rozwiązania i montażu relingów.

Odpowiedź na pytanie 8:

Dostawa urządzeń nie stanowi przedmiotu zamówienia

